dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

131.04.21

132.04.21

125.04.21

116.04.21

130.04.21

141.05.21

143.05.21

149.05.21

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[,OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHkun
"Bbibop"

00O "UeHTp oLeHKNn
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHkMn
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKun
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKK
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKun
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKNn
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKK
"Bbibop"

CBepeHun

KysaToBa HuHa IMuntpmneBHa

004679

07.07.2008

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

29.04.2021

26.04.2021

23.04.2021

07.04.2021

23.04.2021

11.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

XKWUOW A0M, 3eMeJIbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

XKWUNOW O0M, 3eMeJsibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeXWunble 30aHus,
3eMeJibHble Y4aCTKun
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

3eMesIbHbIN y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

XKUJI0 A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

XKUJI0 O0M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4auUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBMaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMMKBNAaLUMNOHHaA



148.05.21

150.05.21

156.05.21

157.05.21

171.05.21

172.05.21

175.06.21

178.06.21

198.06.21

202.06.21

206.06.21

214.07.21

217.07.21

00O "UeHTp oueHkun
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKu
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKN
"Bbibop"

00O "UeHTp oLeHKn
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKNn
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKK
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKu
"Bbibop"

00O "UeHTp oLeHKNn
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHkun
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKun
"Bbibop"

00O "UeHTp oLeHKNn
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKK
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKKn
"Bbibop"

19.05.2021

19.05.2021

24.05.2021

21.05.2021

09.06.2021

02.07.2021

09.06.2021

04.06.2021

23.06.2021

25.06.2021

28.06.2021

07.07.2021

09.07.2021

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

0OM 1 3eMeJibHbIN Yy4aCToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

0OM 1 3eMeJibHbIN y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

[OM 1 3eMeJibHbIN Y4aCToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTK)

XKUJI0W O0M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XKUJI0W A,0M, 3eMeJibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

XKUJI0N O0M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

PbIHOYHAA,
JINKBUOAUNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMMKBNJaLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNaaLUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUNA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMMKBNaaLMOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAA



