

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Куватова Нина Дмитриевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004679		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.07.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
131.04.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	29.04.2021	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
132.04.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	26.04.2021	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
125.04.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	23.04.2021	нежилые здания, земельные участки (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
116.04.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	07.04.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
130.04.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	23.04.2021	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
141.05.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	11.05.2021	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
143.05.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	17.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
149.05.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	17.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная

148.05.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	19.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
150.05.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	19.05.2021	дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
156.05.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	24.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
157.05.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	21.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
171.05.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	09.06.2021	дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
172.05.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	02.07.2021	дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
175.06.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	09.06.2021	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
178.06.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	04.06.2021	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
198.06.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	23.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
202.06.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	25.06.2021	жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
206.06.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	28.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
214.07.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	07.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
217.07.21	ООО "Центр оценки "Выбор"	09.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная